cấp ngày 14/4/2025) đứng tên Lê Văn Lập; đất tọa lạc tại ấp Tân Hưng, xã Mỹ
Lâm, huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang (nay là khu phố Tân Hưng, phường Vĩnh
Thông, tỉnh An Giang);

Tài sản có giá khởi điểm là: 882.477.000 đồng.
Tổng giá trị các tài sản trên có giá khởi điểm là 8.032.585.000đ (Tám tỷ

không trăm ba mươi hai triệu năm trăm tám mươi lăm ngàn đồng).
3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty

đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam, địa chỉ: số 98 Trần Nguyên Đán, phường
Long Xuyên, tỉnh An Giang. Tổng số điểm: 99/100 điểm.

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm